
Bona Sportive Cleaner Plus



Technická dataVlastnosti

• Čistící prostředek pro lakované parketové podlahy ve 
sportovních halách

• Odstraňování tělesného tuku z potu a jiných nečistot

• Snadná aplikace

Sportive Cleaner Plus je koncentrovaný zásaditý čis-
tící prostředek pro příležitostné intenzivní čištění par-
ketových podlah ve sportovních halách. K odstraňo-
vání tělesné mastnoty a jiných nečistot jakož i šlápot a 
šmouh po botách.             

Hodnota pH:  Koncentrát: asi 11 – 11,5 
ředěný (20%): asi 10,5 

Ředění: Čištění: 1 litr na 5 litrů vody 
odstraňování silně znečištěných 
míst a šmouh: 1 víčko uzávěru na 
100 ml vody

Označení: Podle Nařízení o nebezpečných 
látkách (GefStoffV) není označení 
povinné  

Teplota vzplanutí: Není vznětlivý

Skladovatelnost: V neotevřeném originálním obalu 
min. 2 roky od datumu výroby.

Likvidace obalové
nádoby: Přes DSD nebo INTERSEROH

Kódové číslo druhu
odpadu:  20 0130

Osvědčení o zpětném
odběru a využití
odpadu z obalů: Společnost EKO-KOM, Osvědčení 

č. EK-F-050 20 134.

Skladování:  Při skladování chránit před 
mrazem.

Balení: 3 x 5 litrů (44 jednotek na paletě) 
10 x 1 litr (50 jednotek na paletě)

Coatings

Bona Sportive Cleaner Plus


